[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2021г.

                  № 154
хутор Александровский

Об  утверждении прогноза социально-экономического развития  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

на среднесрочный период (на 2022 год и плановый период 2023-2024годов)
       В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 31.05.2021 № 2 протокол № 29, в целях своевременной и качественной разработки прогноза социально-экономического развития Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю, учитывая итоги проведения общественного обсуждения проекта прогноза социально-экономического развития Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на среднесрочный период ( на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов),

 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на среднесрочный период ( на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов) согласно приложения.
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Александровского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Н.Н. Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 09.11.2021г. № 154
Об  утверждении прогноза социально-экономического развития  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
на среднесрочный период (на 2022 год и плановый период 2023-2024годов)
Проект согласован:

	Глава Александровского

сельского поселения
Усть-Лабинского района

	                                                                            Н.Н. Харько

Проект подготовлен:

	Начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	   Г.А. Репина

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:
Об  утверждении прогноза социально-экономического развития  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
на среднесрочный период (на 2022 год и плановый период 2023-2024годов)

Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В фин. отдел-1 экз.;

	Начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	         Г.А. Репина

                                                                                                              09.11.2021 год